Pytanie 1. ,,Czy Zamawiajgcy uzna za speiniony warunek sytuacji ekonomicznej i
finansowej, jesli Wykonawca wykaze, ze posiada optacong polise OC na sume
gwarantowana powyzej 300.000,00 zt wazng do 17.09.2012 r. oraz zatgczy do oferty
oswiadczenie o zamiarze kontynuowania wazno$ci polisy na caty okres trwania
zamowienia”?

Odpowiedz na pyt. 1. Zamawiajacy uzna warunki przedstawione w zapytaniu jesli
Wykonawca wykaze, ze posiada optacong polise OC na sume gwarantowang powyzej
300.000,00 zt. wazng do 17.09.2012 r. oraz zataczy do oferty oéwiadczenie o

zamiarze kontynuowania wazno$ci polisy na caly okres trwania zamoéwienia.

Pytanie 2. ,Jaka szeroko$¢ ma mie¢ $ciek przykraweznikowy ? Czy $ciek mozna
wykona¢ z kostki betonowej gr. 10 cm."?

Odpowiedz na pyt. 2. Zmawiajacy informuje, iz éciek przykraweznikowy ma mie¢ min.
20 cm szerokosci a wykonany winien by¢ z elementéw betonowych prefabrykowanych.



